significare  volueritis.     Et  sciatis  quod  nullo  modo  pos- 
semus  defend  ere  quod  magnates  terras  nostras  non  face- 
rent  judicium    quod  fecerunt,  vindictam    de    opprobrio 

et  injuria  nostra  capientes.     Et  quicquid  inde  feceritis 

nobis  siguificare  curetis. 
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CCCVI. 

Llewellyn,    Prince   of   Aberfrau,    to   William 
Marshal,  Earl  of  Pembroke. 

(Royal  Letters,  No.  763  b.) 

Amico    suo    et  fratri   carissimo,    domino    W[illelmo]  May? 
i  goo 

Marescallo,    comiti    PenbrochiaB,    Lfewelinus]    princeps, 
etc. 

Vestra  noverit  dilectio  quod    magnates  terras  nostras  The  chief 

nnllo    modo  sustinerent,  quod    non    facerent1    de  Wil-  territory^ 
lelmo    de    Brause  judicium    quod  fecerunt,  qni   dolum  would  exe- 
nostrum    machinatus  est,  cameram  nostram    dolose  in-  Braose. 

trando,     nobis      ultra     modum     inferens     opprobrium.  I  p™ stil1 
Quare    vestram    obnixe    rogamus    dilectionem,   de    qua  my  SOq 

maximain  gerinrus  fiduciam,  quatenus  voluntatem  ves- should 
tram  nobis    significare    velitis,  utrum   volueritis  ainici-  niece. 
tiam  factam    inter    neptem  vestram  et  fllium   nostrum 
David ;   quod  si  volueritis,  ex  parte   nostra  firmiter  et 
perse veranter  confcederatio  ilia  stabit.     Valete. 

Beneplacitum  vestrum  super  his  et  aliis  nobis  sig- 
nificare curetis  ;  et  pro  certo  sciatis  quod  nunquam  in 

nobis  fiet  quin  amici tia  inter  nos  et  vos  facta  firmiter 

et  inviolabiliter 2  in  perpetuum  observetur,  nee  propter 
regem  nee  propter  aliud  in  mundo.  Iterum  valete. 
Nee  moveat  vos  quod  has  literas  meas  secreto  sigillo 

nostro  sigillari  fecimus,  quoniam  magnum  sigillum  nos- 
trum penes  nos  non  habuimus.     Valete. 

1  facerent~]  faceren,  MS.  |       -  inviolabiliter]  violabiliter.  MS. 

VOL.    1.  A   A 
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CCCVII. 

Ralph  FitzNicolas  to  Balph,  Bishop  of  Chichester, 

Chancellor,  and  Stephen  de  Segrave. 

(Royal  Letters,  No.  914.) 

June  8,  Venerabili     in     Christo     patri    et    amico    carissimo, 

domino    B[adulfo],  Dei    gratia  Cicestrensi    episcopo,  et 
domini     regis     cancellario,     et     domino     Stephano     de 
Seorave,  Badulfas   Filius    Nicholai    domini   regis  senes- 
callus,  salutem,  et  debitum  cum  dilectione  famulatum.